課　長
	総括監督員
	主任監督員
	監督員

様式－５

令和　　年　　月　　日
　　　　大津市長　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　社　名
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　印
工事履行報告書
このことについて、下記のとおり　　月分の工事の履行状況を報告します。

記

　　　　　　　　　　工事番号　　　　　　第　　　　　　　　　　　号

　　　　　　　　　　工事名
　　　　　　　　　　契約工期　　　　　　自　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　至　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　出来高　　　　　　計画進捗率　（　　　　％）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　実績進捗率　（　　　　％）

　　　　　　　　　　遅延理由
　　　　　　　　　　同上への対策
· 全体工程表（今月分の予定、実績も記入したもの）を添付する。

ただし、計画に対して実施が10％以上遅れている場合には、《遅延理由》と《対策》を記入し、《修正工程表（○回変更）》を作成すること。

工事出来高調書（　　　　月分）

令和　　　年　　　月　　　日　現在

工　 事　 名　：
受　 注   者　：

	工　事　種　目
	工事比率（％）
	出来高（％）

	受変電設備

	％

	％

	自家発電設備

	％

	％

	幹線設備

	％

	％

	動力設備

	％

	％

	電灯設備

	％

	％

	避雷設備

	％

	％

	拡声設備

	％

	％

	電気時計設備

	％

	％

	ｲﾝﾀｰﾎﾝ設備

	％

	％

	ﾄｲﾚ呼出設備

	％

	％

	ﾃﾚﾋﾞ共同受信設備

	％

	％

	電話用配管設備

	％

	％

	火災報知設備

	％

	％

	防火・防炎・排煙設備

	％

	％

	警報設備

	％

	％

	警備用配管設備

	％

	％

	％

	％

	合　　　　計
	100.0
	％

	％

月末出来高

	R　.　末
	R　.　末
	R　.　末
	R　.　末
	R　.　末
	R　.　末
	R　.　末

	予定出来高
	％
	％
	％
	％
	％
	％
	％

	実績出来高
	％
	％
	％
	％
	％
	％
	％

受変電設備の工事比率が例えば１０％の場合は、

すべて終わっていれば、１０％と記載する。

１００％と記載しないこと。

※出来高は、受注者の実行予算書に基づき予定出来高を算出し記入すること。なお、出来高は、実行予算書を基本に各直接工事費（工事種目）の比率で請負代金額を按分すること。（共通仮設費、現場管理費、一般管理費等の共通費は内訳として計上しないこと。）

工事種目が１つの場合のみ、工事出来高調書を省略してもよい。